
 
 

 

 AVIS D’APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE  
 

Marché alloti de locations d’espaces aménagés pour les déroulements d’épreuves écrites en 2026  
 
 
Section 1 : Identification de l'acheteur 
 
Nom complet de l'acheteur : Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Alpes-Maritimes 
N° national d'identification (*) : Type : SIRET - N° : 28060052900018 
Code postal / Ville : 06705 Saint Laurent du Var 
Groupement de commandes : Non 
 
 
Section 2 : Procédure 
 
Type de procédure : Procédure adaptée ouverte 
 
Intitulé du marché : Marché de locations d’espaces aménagés pour les déroulements d’épreuves écrites en 2026.  
 
Type de marché : Services  
 
Description succincte du marché : Marché alloti pour les locations d’espaces aménagés pour les déroulements 
des épreuves écrites de 6 concours et examens en 2026. 
 
Nombre et consistance des lots : 6 lots. 
 
LOT 1 – Marché à procédure adaptée pour la location d’espaces aménagés pour le déroulement d’épreuves le 
jeudi 22 janvier 2026 (ADTp2c26CetE)  
Estimation de la valeur maximale hors taxes du lot n° 1 : 40 000 €HT 
 
LOT 2 – Marché à procédure adaptée pour la location d’espaces aménages pour le déroulement d’épreuves, le 
mardi 12 mai 2026 (GBPM26C) 
Estimation de la valeur maximale hors taxes du lot n° 2 : 54 000 €HT 
 
LOT 3 – Marché à procédure adaptée pour la location d’espaces aménagés pour le déroulement d’épreuves le 
jeudi 11 juin 2026 (CSPM26E) 
Estimation de la valeur maximale hors taxes du lot n° 3 : 28 000 €HT 
 
LOT 4 – Marché à procédure adaptée pour la location d’espaces aménagés pour le déroulement d’épreuves le 
jeudi 18 juin 2026 (ING26E) 
Estimation de la valeur maximale hors taxes du lot n° 4 : 40 000 €HT 
 
Les lots 5 et 6 feront l’objet de mises en concurrence sans publicité. 
 
Estimation de la valeur maximale totale du marché (pour les 6 lots) : 195 000 €HT. 
 
 
Section 3 : LOT 1  
 



 
 

 

Objet : LOT 1 – Marché à procédure adaptée pour la location d’espaces aménagés pour le déroulement 
d’épreuves le jeudi 22 janvier 2026 (ADTp2c26CetE)  
 
Type de marché : Services 
 
Code CPV Principal : 70130000 
 
Codes CPV secondaires : 55520000 ; 79710000-4  ; 48952000-6  
 
Lieu principal d'exécution du marché : Alpes-Maritimes  
 
Durée du marché (en mois) : Le marché sera conclu à la date de notification de l’ordre de service ; pour la durée 
de l’opération, cela incluant le jour des épreuves ainsi que les jours de préparation de la logistique, de montage et 
démontage des mobiliers.  
 
Reconduction : Il ne sera pas reconduit. 
 
La consultation comporte des tranches (*) : Non  
 
La consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : Non 
 
Valeur : Sans minimum - Valeur maximale hors taxes du lot n° 1 : 40 000 €HT 
 
Retrait du dossier : Les dossiers peuvent être téléchargés via le profil acheteur de l’établissement à l’adresse 
suivante : http://www.marches-securises.fr. 
 
L'intégralité des documents de la consultation se trouve sur le profil d'acheteur : Oui  
 
Adresses où les offres doivent être transmises : Les offres pour les lots 1, 2, 3 et 4 feront l’objet d’une 
transmission via le profil acheteur de l’établissement à l’adresse suivante : http://www.marches-securises.fr. 
 
Date et heure limites de réception des plis : le jeudi 17 juillet 2025 à 12h00. 
 
Délai de validité des offres : 90 jours à compter de la date limite de réception des offres 
 
Jugement des candidats et des offres : (voir règlement de consultation) 
Le jugement des offres sera effectué au moyen de la pondération suivante : 
 -Valeurs techniques : 60/100 
 - Prix : 40/100 
 
Section 4 : LOT 2  
 
Objet : LOT 2 – Marché à procédure adaptée pour la location d’espaces aménages pour le déroulement 
d’épreuves, le mardi 12 mai 2026 (GBPM26C) 
 
Type de marché : Services 
 
Code CPV Principal : 70130000  
 
Codes CPV secondaires : 55520000 ; 79710000-4 ; 48952000-6   
 



 
 

 

Lieu principal d'exécution du marché : Alpes-Maritimes  
 
Durée du marché (en mois) : Le marché sera conclu à la date de notification de l’ordre de service ; pour la durée 
de l’opération, cela incluant le jour des épreuves ainsi que les jours de préparation de la logistique, de montage et 
démontage des mobiliers.  
 
Reconduction : Il ne sera pas reconduit. 
 
La consultation comporte des tranches (*) : Non  
 
La consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : Non 
 
Valeur : Sans minimum - Valeur maximale hors taxes du lot n° 2 : 54 000 €HT 
 
Retrait du dossier : Les dossiers peuvent être téléchargés via le profil acheteur de l’établissement à l’adresse 
suivante : http://www.marches-securises.fr. 
 
L'intégralité des documents de la consultation se trouve sur le profil d'acheteur : Oui  
 
Adresses où les offres doivent être transmises : Les offres pour les lots 1, 2, 3 et 4 feront l’objet d’une 
transmission via le profil acheteur de l’établissement à l’adresse suivante : http://www.marches-securises.fr. 
 
Date et heure limites de réception des plis : le jeudi 17 juillet 2025 à 12h00. 
 
Délai de validité des offres : 90 jours à compter de la date limite de réception des offres 
 
Jugement des candidats et des offres : (voir règlement de consultation) 
Le jugement des offres sera effectué au moyen de la pondération suivante : 
 -Valeurs techniques : 60/100 
 - Prix : 40/100 
 
Section 5 : LOT 3  
 
Objet : LOT 3 – Marché à procédure adaptée pour la location d’espaces aménagés pour le déroulement 
d’épreuves le jeudi 11 juin 2026 (CSPM26E) 
 
Type de marché : Services 
 
Code CPV Principal : 70130000  
 
Codes CPV secondaires : 55520000 ; 79710000-4 ; 48952000-6   
 
Lieu principal d'exécution du marché : Alpes-Maritimes  
 
Durée du marché (en mois) : Le marché sera conclu à la date de notification de l’ordre de service ; pour la durée 
de l’opération, cela incluant le jour des épreuves ainsi que les jours de préparation de la logistique, de montage et 
démontage des mobiliers.  
 
Reconduction : Il ne sera pas reconduit. 
 
La consultation comporte des tranches (*) : Non  



 
 

 

 
La consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : Non 
 
Valeur : Sans minimum - Valeur maximale hors taxes du lot n° 3 : 28 000 €HT 
 
Retrait du dossier : Les dossiers peuvent être téléchargés via le profil acheteur de l’établissement à l’adresse 
suivante : http://www.marches-securises.fr. 
 
L'intégralité des documents de la consultation se trouve sur le profil d'acheteur : Oui  
 
Adresses où les offres doivent être transmises : Les offres pour les lots 1, 2, 3 et 4 feront l’objet d’une 
transmission via le profil acheteur de l’établissement à l’adresse suivante : http://www.marches-securises.fr. 
 
Date et heure limites de réception des plis : le jeudi 17 juillet 2025 à 12h00. 
 
Délai de validité des offres : 90 jours à compter de la date limite de réception des offres 
 
Jugement des candidats et des offres : (voir règlement de consultation) 
Le jugement des offres sera effectué au moyen de la pondération suivante : 
 -Valeurs techniques : 60/100 
 - Prix : 40/100 
 
Section 6 : LOT 4  
 
Objet : LOT 4 – Marché à procédure adaptée pour la location d’espaces aménagés pour le déroulement 
d’épreuves le jeudi 18 juin 2026 (ING26E) 
 
Type de marché : Services 
 
Code CPV Principal : 70130000  
 
Codes CPV secondaires : 55520000 ; 79710000-4 ; 48952000-6   
 
Lieu principal d'exécution du marché : Alpes-Maritimes  
 
Durée du marché (en mois) : Le marché sera conclu à la date de notification de l’ordre de service ; pour la durée 
de l’opération, cela incluant le jour des épreuves ainsi que les jours de préparation de la logistique, de montage et 
démontage des mobiliers.  
 
Reconduction : Il ne sera pas reconduit. 
 
La consultation comporte des tranches (*) : Non  
 
La consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : Non 
 
Valeur : Sans minimum - Valeur maximale hors taxes du lot n° 4 : 40 000 €HT 
 
Retrait du dossier : Les dossiers peuvent être téléchargés via le profil acheteur de l’établissement à l’adresse 
suivante : http://www.marches-securises.fr. 
 
L'intégralité des documents de la consultation se trouve sur le profil d'acheteur : Oui  



 
 

 

 
Adresses où les offres doivent être transmises : Les offres pour les lots 1, 2, 3 et 4 feront l’objet d’une 
transmission via le profil acheteur de l’établissement à l’adresse suivante : http://www.marches-securises.fr. 
 
Date et heure limites de réception des plis : le jeudi 17 juillet 2025 à 12h00. 
 
Délai de validité des offres : 90 jours à compter de la date limite de réception des offres 
 
Jugement des candidats et des offres : (voir règlement de consultation) 
Le jugement des offres sera effectué au moyen de la pondération suivante : 
 -Valeurs techniques : 60/100 
 - Prix : 40/100 
 
Le jugement des offres sera effectué au moyen de la pondération suivante : 
 -Valeurs techniques : 60/100 
 - Prix : 40/100 
 
 
Section 7 : LOTS 5 et 6  
 
Les lots 5 et 6 feront l’objet d’une mise en concurrence sans publicité. 
 
 
Section 8 : 
 
Date d’envoi à la publication : mardi 22 mai 2025 
 


